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ОБРАЗЕЦ ЗА ПРЕДЛОГ ПРОЕКТ, АКТИВНОСТ , ИДЕЈА 
Образецот да се пополни со кирилична поддршка
	Основни информации

	Целосно име на апликантот или името на здружението

	

	Адреса 
	

	Име на проектот
	

	Лице за контакт за проектот
Тел./ емаил
	


	Предлог проект

	Опис на проектот

	

	Специфична цел на проектот
	

	Област на проектот 


	· Урбанистичко планирање
· Заштита на животна средина и природа

· Локален економски развој 

· Поддршка на граѓански организации

· Комунални дејности

· Култура

· Спорт

· Социјална Детска и здравствена заштита

· Еднакви можности

· Спроведување на подготовки и преземање на  мерки за заштита и спасување на граѓаните и материјалните добра од непогоди и несреќи

· Противпожарна заштита

· Други работи определени со закон

	Локација-место на реализација на проектот

	

	Временски период за реализација
	

	Крајни корисници

	

	Финансиска конструкција 

Вкупна сума на барани финансиски средства од буџетот на општината во мкд

	


2. Која е Вашата идеја и за која активност сметате дека Општина Пробиштип треба да ја земе во предвид при креирање на буџетот за 2025година? 
Вашиот одговор: ________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
3. Доколку го одговоривте прашањето под ред.број 2 напишете ја и вкупната сума на барани финансиски средства од буџетот на општина Пробиштип  за 2025 година во мкд

Вашиот одговор: ________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

